
2023年２月 27日 

九州旅客鉄道株式会社 

 

「３６ぷらす３」撮影の実施について（お知らせ） 

 

このたび、下記の日時において、「３６ぷらす３」での取材撮影を予定しておりますのでお知ら

せいたします。 

記 

１. 日時 

  ・2023年３月 10日（金）３６ぷらす３“黒の路” 

   鹿児島中央駅 12:17発→宮崎駅 15:46着 

  ・2023年３月 11日（土）３６ぷらす３“緑の路” 

   宮崎空港駅 11:37発→別府駅 17:05着 

 

２. 撮影箇所 

  ・３６ぷらす３車内 

  ・おもてなし駅 

  ・各乗降駅 

 

３. 内容 

   テレビ局の番組作成のため「３６ぷらす３」車内の様子、おもてなし駅での様子、各乗降駅 

での様子を撮影予定です。当日は出演者や撮影スタッフの出入り等がございますが、ご迷惑を

お掛けしないよう撮影を進めて参ります。当日は弊社社員も同行いたしますので、お気づきの

点などがございましたらお申しつけください。ご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げ

ます。 

 

 

以上 


